

موافقت گروه ۱+۵ با صادرات اورانیوم به ایران

در ادامه اجرای توافق هسته‌ای گروه ۱+۵ با صادرات اورانیوم به ایران موافقت کرد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از CNBC، پس از تحویل دهه‌ها تن آب سنگین از سوی ایران به کشورهای ۱+۵ این کشورها نیز موافقت کردند تا اورانیوم تحویل ایران شود. بنا به گفته دو دیپلمات ۱۳۰ تن اورانیوم از طرف روسیه به ایران تحویل خواهد شد. این دو دیپلمات که خواستند نامشان فاش نشود تاکید کرد: از این اورانیوم‌ها برای استفاده در راکتورهای نیروگاه‌های هسته‌ای استفاده خواهد شد.

بدرقه میلیونی و آخرین مَهر تایید ملت بر روش و منش آیت‌الله



همه آمدند، مرد و زن، پیر و جوان با هر اعتقاد و حزبی، با پوشش‌های مختلفی آمدند تا وداع کنند، وداعی که لنز دوربین‌های عکاسان یارای به تصویر کشیدن این صحنه‌های خروشان را نداشت. جمعیت میلیونی، همبستگی ملی را بار دیگر به نمایش گذاشت. حضور همه اقشار، نسل‌ها، جناح‌ها، احزاب و مسئولان در مراسم تشییع و تدفین یادآور صحنه‌های باشکوه دفاع از آرمان‌های انقلاب در مقاطع مختلف بود. به گزارش خبرگزاری‌های کشور فریاد یکصدی عزا عزا است امروز، هاشمی قهرمان پیش خدا است، امروز؛ یادآور ۱۴ خرداد سال ۱۳۶۸ است همان روزی که بنیانگذار انقلاب اسلامی رهسپار خانه ابدی شد آن هم با بدرقه‌ای خروشان از جنس مردمان تاریخ ساز. در میان این جمعیت خروشان، جوانانی دیده می‌شدند که هیچ تجربه‌ای از انقلاب نداشتند و جهاد و مردانگی بسیاری از مردان این مرز و بوم را درک نکرده بودند اما خوب می‌دانستند که پیر فرزانه ایران زمین، چگونه مردی بوده و چه صحنه‌هایی را از قبل از انقلاب و بعد از انقلاب به چشم خود دید و چه مدبرانه در برابر همه این مشکلات ایستاد.

اما در این میان پیرمردان و پیرزنان نیز دیده می‌شدند که خوب، خاطرات قبل از انقلاب و خدمات یار دیرین امام و رهبری را به یاد داشتند و شاید به یاد آن روزها و یادآوری خاطرات تلخ و شیرین ۳۰ تا ۴۰ سال گذشته برای او اشک می‌ریختند؛ قطرات اشکی که هر یک از انقلاب به چشم خود دید و چه مدبرانه در برابر همه این مشکلات ایستاد. اما در این میان پیرمردان و پیرزنان نیز دیده می‌شدند که خوب، خاطرات قبل از انقلاب و خدمات یار دیرین امام و رهبری را به یاد داشتند و شاید به یاد آن روزها و یادآوری خاطرات تلخ و شیرین ۳۰ تا ۴۰ سال گذشته برای او اشک می‌ریختند؛ قطرات اشکی که هر یک از انقلاب به چشم خود دید و چه مدبرانه در برابر همه این مشکلات ایستاد. اما در این میان پیرمردان و پیرزنان نیز دیده می‌شدند که خوب، خاطرات قبل از انقلاب و خدمات یار دیرین امام و رهبری را به یاد داشتند و شاید به یاد آن روزها و یادآوری خاطرات تلخ و شیرین ۳۰ تا ۴۰ سال گذشته برای او اشک می‌ریختند؛ قطرات اشکی که هر یک از انقلاب به چشم خود دید و چه مدبرانه در برابر همه این مشکلات ایستاد.



تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

دعوت از مردم فارس برای شرکت در آیین بزرگداشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، این پیام مشترک به امضای سیدمحمدعلی افشانی استاندار فارس، آیت‌الله عبدالله ایمانی نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز و آیت‌الله سیدعلی اصغر دستغیب تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) رسیده است. در این پیام مشترک آمده است: رحلت عالم مجاهد، مبارز خستگی‌ناپذیر و متفکر گرانقدر، مجتهد برجسته و چهره نامدار انقلاب اسلامی یاور امام و رهبری، حضرت آیت‌الله

برگزاری همایش ملی زبان و هویت با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شیراز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: همایش ملی زبان و هویت با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در شیراز آغاز به کار می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، بهزاد مریدی افزود: مراسم بزرگداشت استاد عبدالعلی دستغیب منتقد ادبی و مترجم شیرازی بعدازظهر پنجشنبه به همت این اداره کل و همکاری انجمن مفاخر استان همزمان با همایش ملی زبان و هویت برگزار می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار کرد: تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز از ساعت ۱۴ پنجشنبه میزبان نشست‌های علمی با حضور استادان دانشگاه با محورهای مانند همایش ملی زبان و هویت نظریه‌ها و دیدگاه‌ها در زبان و هویت، تحول جامعه و تاثیر آن بر زبان و هویت، ویژگی‌ها و کارکردهای زبان و هویت در جامعه، مختصات فرهنگی اجتماعی زبان و هویت و رابطه زبان با هویت خرد ملی و کلان جهانی است. وی اظهار کرد: در ادامه برنامه‌های این همایش ملی، درباره چگونگی آموزش زبان فارسی، جهت تقویت زبان و هویت ایرانی اسلامی در جهان، زبان و سطوح (هویت جهانی، منطقه‌ای، ایران فرهنگی، ملی و محلی)، زبان و خودیگانگی فرهنگی هویتی، آسیب‌شناسی مباحث هویت ایرانی اسلامی در ارتباط با زبان، راهبردها و سیاست‌های تقویت هویت ایرانی اسلامی از طریق زبان، چگونگی کاربرد زبان و هویت گویش‌های ایرانی در تقویت زبان و هویت ملی و سایر موضوع‌های مرتبط بحث و تبادل نظر می‌شود. مریدی با بیان این که همایش ملی زبان و هویت به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و همکاری

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

با احداث محور جدید شیراز به خوزستان طول مسیر ۴۰ کیلومتر کاهش می‌یابد

با احداث محور جدید شیراز به خوزستان با نام پروژه دالین نورآباد طول مسیر شیراز به خوزستان ۴۰ کیلومتر کاهش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مهندس تکاور در بازدید از مراحل احداث پروژه دالین - نورآباد که در آینده محور جایگزین فارس به خوزستان می‌باشد گفت: طول این مسیر ۷۰ کیلومتر می‌باشد و در دو قطعه در دست انجام است. وی افزود: این پروژه یکی از پروژه‌های ملی است که در استان فارس در دست اجراست و در آینده جایگزین شیراز محمود ابراهیم‌جات - خوزستان می‌باشد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

بدرقه میلیونی و آخرین مَهر تایید ملت بر روش و منش آیت‌الله

از ابتدا که خبر شوک آور درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در کشور پخش شد تا لحظه خاکسپاری او در بهشت زهرا، مردم به صورت خودجوش در همه صحنه‌ها حرف اصلی را می‌زدند. آشکار شدن حزن و اندوه در سخنان مردم، گویای اشتیاق و علاقه آنها به این سیاستمدار معتدل و جهانی بود. در تشییع جنازه، همه از طرق مختلف لحظه به لحظه خبر این واقعه را دنبال می‌کردند. گاهی با نگاه به سیمای جمهوری اسلامی و تبلیغات بی‌دری از شبکه‌ها و کانال‌های تلویزیون غرق در تعجب می‌شدند، گاهی فقط می‌شنیدند و با خود زمزمه می‌کردند و زمانی با حضور در شبکه‌های اجتماعی، هم می‌خواندند، هم می‌نوشتند و هم اظهار نظر می‌کردند. بالاخره روز سه‌شنبه فرا رسید و حضور میلیونی مردم به صورت خودجوش و داوطلبانه در مراسم تشییع جنازه، نمادی از حضور آنان در هنگام تشییع جنازه معمار انقلاب به نمایش گذاشت و بعد مردمی آن را بیشتر هویدا کرد. اما به راستی چرا مردم اینگونه به بدرقه یک شخصیت انقلابی می‌روند؟ معمولا پس از هر انقلابی با گذشت زمان، مردم سرد می‌شوند و از نمادهای انقلاب و مطبوعات مبارزه فاصله می‌گیرند مخصوصاً آنهایی که مسئولیت‌های اجرایی را به دست می‌گیرند چون نمی‌توانند به همه خواسته‌های مردم جامه عمل ببوشانند، خیلی

توصیف خاص سردار سلیمانی از آیت‌الله هاشمی

چهره‌های سیاسی و نظامی مختلفی در مراسم تشییع آیت‌الله هاشمی رفسنجانی حاضر شده بودند. یکی از برنامه‌های تلویزیونی به سراغ برخی از این چهره‌ها رفته بود تا توصیف آیت‌الله هاشمی از نگاه چهره‌هایی همچون سردار سلیمانی را ثبت کند. به گزارش خبرآنلاین، شبکه خبر در گزارشی که از مراسم تشییع آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دانشگاه تهران و نماز رهبر انقلاب بر پیکر رئیس فقید مجمع مصلحت نظام، پخش می‌کرد، تا آخر داشت اما هاشمی به سراغ چهره‌های سیاسی و نظامی حاضر در مراسم رفت تا توصیف آن‌ها از آیت‌الله هاشمی

شهردار شیراز: آیت‌الله رفسنجانی از خیر خواهان نظام بودند

شهردار شیراز با تسلیت رحلت آیت‌الله رفسنجانی، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام را یکی از خیر خواهان نظام جمهوری اسلامی دانست و درگذشت وی را لطمه‌ای بزرگ قلمداد کرد. متن پیام شهردار شیراز چنین است: بسم‌الله الرحمن الرحیم اینجانب با تاسف بسیار، سفر تلخ و اندوهناک آن‌الله را به رحمت ابدی ارتحال ناگهانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، بزرگمردی که در کنار مقام معظم پیشگامان انقلاب و همواره خیرخواه نظام و مدافع منافع ملی و همگام با رهبر معظم انقلاب بود، لطمه بزرگی برای انقلاب اسلامی ایران است. روح یار دیرین امام و بنیانگذار انقلاب در حالی در شب وفات حضرت فاطمه معصومه (س) به مرادش خمینی عزیز

از هر دری کلامی

هشدار حراست وزارت دادگستری درباره ایمیل‌های جاسوسان

مردم از باز کردن پیوست‌های هر نوع نامه‌الکترونیکی ناشناس جداً خودداری کنند

حراست مرکزی وزارت دادگستری با صدور اطلاعیه‌ای درباره حربه جدید جاسوسان که از طریق ارسال نامه‌های الکترونیکی و با عنوان جعلی انجام می‌شود، هشدار داد. به گزارش تسنیم، در اطلاعیه حراست مرکزی این وزارتخانه آمده است: پیرو اطلاعیه ۲۶ مهر ۹۵ این مرکز، با توجه به تماس هوشپنانه، به تازگی نامه‌های الکترونیکی با عنوان مجهول «سامانه رسیدگی به شکایات دادگاه‌های عمومی و انقلاب اسلامی پایگاه اطلاعاتی وزارت دادگستری» برای برخی افراد ارسال شده که حاوی مطالب جعلی بوده و خواننده را ترغیب به باز کردن پیوست‌های نامی می‌کند.

وعده‌های غذایی گرانقیمت در لیست رشوه تانیاهو

روزنامه صهیونیستی «هاآرتس»، نوشت: بنیامین تانیاهو نخست وزیر برای آن که کار اعطای امتیاز به بازرگانان تسهیل شود، وعده‌های غذایی گرانقیمت با هزینه ده‌ها هزار شیکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) به صورت رشوه از آنها دریافت کرده است. به گزارش ایرنا، این روزنامه عبری زبان تصریح کرد: این وعده‌های گرانقیمت در شهر ساحلی «قیساری» در شمال اسرائیل به منزل خانوادگی تانیاهو برده می‌شود که علاوه بر وعده‌های غذایی شامل مشروبات الکلی و بسته‌های سیگار بوده است و تانیاهو از طریق بازرگانان و به هزینه هزاران شیکل از آنها دریافت کرد. براساس نوشته‌های این نشریه صهیونیستی، جیمز باکر میلیاردر استرالیایی و جیمز نزدیک به تانیاهو، همواره بخشی از رشوه تانیاهو و فرزندانش را فراهم کرده است. براساس تحقیقات پلیس رژیم صهیونیستی، باکر و آرنون میلچن تهیه‌کننده هالیوودی از بزرگترین

تسلیت پوتین در پی درگذشت آیت‌الله هاشمی

پوتین درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت. به گزارش ایسنا، ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه با ارسال پیامی به رئیس‌جمهور ایران درگذشت آیت‌الله هاشمی

فرانسه به دنبال تصاحب جایگاه انگلیس در ناتو

به گزارش ایسنا، به نقل از اکسپرس، با وجود آنکه ترازوی نخست وزیر انگلیس تاکید کرده بریتانیا به دنبال تداوم حضورش در ائتلاف نظامی ناتو بعد از ترک اتحادیه اروپا است، اما ممکن است بعد از بریزگیت از نفوذ انگلیس در ناتو کم شود و این چیزی است که اندیشکده خدمات متحد فرانسه به آن اشاره کرده است. به طور سنتی از زمانی که ژنرال برنارد مونتگومری، در سال ۱۹۵۱ جایگاه جانشین فرمانده معظم ناتو را در اختیار گرفت، فرانسه جایگاه جانشین ناتو داشته جایگاه را به عنوان «مقام شماره ۲

دیدار معاونان ظریف و موگرینی

معاونان وزیر خارجه کشورمان در چارچوب برجام با معاون فدریکا موگرینی دیدار کردند. به گزارش خبرنگار ایسنا، سید عباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی معاونان وزیر خارجه